

**Reparatia acoperisului sala de
bucatarie la Gimnaziul din
s.Corpaci r-ul Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 451 822 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,440	70,00	100,800
2.	7123010010200	Betonist	h-om	15,000	45,00	675,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	570,900	70,00	39 963,000
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	84,000	70,00	5 880,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	613,200	45,00	27 594,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	364,584	45,00	16 406,280
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,070	45,00	228,150
		Total manopera				90 847

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,680	5 200,00	8 736,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,940	5 200,00	15 288,000
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,960	5 200,00	4 992,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,680	5 200,00	8 736,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,760	5 200,00	14 352,000
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	4,620	5 200,00	24 024,000
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	168,000	15,00	2 520,000
8.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	66,150	37,00	2 447,550
9.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	39,130	85,00	3 326,050
10.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	497,490	14,00	6 964,860
11.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	507,150	135,00	68 465,250
12.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	264,600	18,00	4 762,800
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	124,200	22,00	2 732,400
14.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 100,000	0,60	1 260,000
15.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 205,000	0,60	1 323,000
16.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 100,000	0,40	840,000
17.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 470,000	0,40	588,000
18.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 470,000	0,60	882,000
19.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	58,800	18,00	1 058,400
20.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	67,200	18,00	1 209,600
21.	2874125886734	Nituri POP	buc	2 205,000	0,40	882,000
22.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	63,000	18,00	1 134,000
23.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 191,200	0,40	2 076,480
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,024	19,00	0,456

		Total materiale de construcții				178 601
Utilaje de construcții:						
1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,013	550,00	7,150
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,240	25,00	6,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,400	25,00	210,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	39,360	22,00	865,920
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,039	650,00	25,350
		Total utilaje de construcții				1 113

Total	lei	270 561
CASM	24,00 %	21 803
Cheltuieli de transport	10,00 %	17 860
TOTAL	100,00 +	310 224
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 982
TOTAL	100,00 +	355 206
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 312
TOTAL	100,00 +	376 518
TVA	20,00 %	75 304

Total deviz: **451 822**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)